oLt 4

LANDTAG NORDRHEIN-WESTFALEN

- Fiinfte Wahlperiode (ab1962)-

einzige
Archiv des Landtags
Ausfertjgung Nordrhein-Westfalen
A 0303/3>

BERATUNGSMATERIALIEN

zum

Gesetz liber die Verleihung der Rechte einer Anstalt
des offentlichen Rechts an die Kirchliche Zusatzversorgungskasse

Rheinland-Westfalen

Vom 14. Juli 1964



-4 -

Teil A

Verzeichnis der Beratungsunterlagen

Landesregierung NW
Gesetzentwurf vom 7.4.1964

Landtag NW

Plenarberatung 1. Lesung
am 12.5.1064

Kul turausschu83 LtghNw

Beratung 58. Sitzung
am 4.6.1964

Wirtschaftsausschufl LtghwWw

Beratung 19. Sitzung
am 24.6.1964

Kulturausschuf LtghW

Bericht zur 2., Lesung
vom 24.6.1964

Landtag NW

Plenarberatung 2. Lesung

am T7.7.1964

Plenarberatung 3. Lesung
am T.7.1964

Ausfertigung des Landtagsprdsidenten

vom lo.7.1964

Gesetz- und Verordnungsblatt fiir das
Land Nordrhein-Westfalen, Jg. 1964

Teil B

PFundstellenverzeichnis

(nicht vorhanden)

StB
S.

StB
S.

293

36.Sitzg
1332 C -
1323 C

829/64

2,15,
16

863/64
1

469

4o.8itzg
1427 D -
1428 A

1448 B - C

257

im Band

Seite:

1-4

0 -
31

38,51,
52

57

59

63 -
64

84

109

113



