LANDTAG NORDRHEIN-WESTFALEN

- Fünfte Wahlperiode (ab1962)-

einzige Ausfertigung

Archiv des Landtags Nordrhein-Westfalen A 03 03/33

BERATUNGSMATERIALIEN

zum

Gesetz über die Verleihung der Rechte einer Anstalt des öffentlichen Rechts an die Kirchliche Zusatzversorgungskasse Rheinland-Westfalen

Vom 14. Juli 1964

Teil A

Verzeichnis der Beratungsunterlagen

			im Band Seite:
1	Landesregierung NW	LD 393	
	Gesetzentwurf vom 7.4.1964	s. 1-4	1-4
2	Landtag NW		
	Plenarberatung 1. Lesung am 12.5.1964	StB 36.Sitzg S. 1332 C - 1333 C	30 - 31
3	Kulturausschuß LtgNW		
	Beratung 58. Sitzung am 4.6.1964	AP 829/64 S. 2,15, 16	38,51, 52
4	Wirtschaftsausschuß LtgNW		
	Beratung 19. Sitzung am 24.6.1964	AP 863/64 S. 1	57
5	Kulturausschuß LtgNW		
	Bericht zur 2. Lesung vom 24.6.1964	LD 469	59
6	Landtag NW		
	Plenarberatung 2. Lesung am 7.7.1964	StB 4o.Sitzg S. 1427 D - 1428 A	63 - 64
7	Plenarberatung 3. Lesung am 7.7.1964	s. 1448 B - C	84
8	Ausfertigung des Landtagspräsidenten vom 10.7.1964	S	109
9	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen, Jg. 1964	s. 257	113

Teil B

Fundstellenverzeichnis (nicht vorhanden)